
 

Z A P I S N I K 

 
sa 150. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, održane 28. 

veljače 2018. godine. 

 

 

SJEDNICI NAZOČNI: 

 

1. Vesna Križan, predsjednica, 

2. Mario Koprolčec, zamjenik predsjednice, 

3. Iva Škvorc, član, 

4. Nataša Pintić Pukec, član, 

5. Vesna Pal, član i zapisničar. 

 

 

OSTALI NAZOČNI: 

Ravnateljica Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Marija Krajina, rukovoditeljica 

ekonomsko-financijskih poslova Željka Fruk i pravnica Terezija Kolar. 

 

 

 

D N E V N I   R E D : 
 
 
 
 

1. Prihvaćanje Zapisnika s 148. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

2. Prihvaćanje Zapisnika s 149. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

3. Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec siječanj 2018. godine. 

4. Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

5. Donošenje Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

6. Izvješće o radu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu. 

7. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

laboratorijskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

8. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

medicinskog materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti 

ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

9. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

zubarskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

10. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

reagensa za analizatore za koagulaciju, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

11. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

goriva za motorna vozila, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 
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12. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

bojanja vanjske stolarije na zgradi Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Koprivnici, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Koprivnica, Trg dr 

Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

13. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

usluga fiksne telefonije, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

14. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

automatskog analizatora za koagulaciju za potrebe Medicinsko biokemijskog laboratorija 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, ispostava u Đurđevcu, Gajeva 1, te 

donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

15. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

službenih vozila za kućne posjete (3 vozila), za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti 

ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

16. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave, za početak 

radova na rekonstrukciji buduće ordinacije medicine rada, za potrebe Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije, Ispostava u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, te 

donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

17. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za početak 

radova na dogradnji parkirališta, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

u Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

18. Donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za najam stana za službene potrebe u 

Đurđevcu, Ljudevita Gaja 3. 

19. Razno. 

 

 

Na predloženi Dnevni red nije bilo primjedbi te se isti jednoglasno prihvaća. 

 

 

 

Točka 1. 

Prihvaćanje Zapisnika sa 148. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije. 

Na Zapisnik s 148. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

nije bilo primjedbi.  

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Zapisnik  s 148. sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 2. 

Prihvaćanje Zapisnika s 149. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije. 

Na Zapisnik s 149. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije nije bilo primjedbi.  

Pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Zapisnik  s 149. telefonske sjednice Upravnog vijeća Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije. 

 

(prihvaća se kao informacija) 
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Točka 3. 

Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za mjesec siječanj 2018. godine. 

 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o pokazateljima financijskog poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije za mjesec siječanj 2018. godine. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 4. 

Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o Godišnjem izvještaju o izvršenju Financijskog plana Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 5. 

Donošenje Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

 

Nakon provedene rasprave, donosi se 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka  o raspodjeli rezultata poslovanja Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu. 

 

(jednoglasno) 

 

Točka 6.  

Izvješće o radu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu. 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Prihvaća se Izvješće o radu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu. 

 

(jednoglasno) 

 

 

Točke 7., 8.,  9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16. i 17. spajaju se. 

 

Točka 7. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

laboratorijskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 
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Točka 8. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

medicinskog materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti 

ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 9. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

zubarskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

Točka 10. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

reagensa za analizatore za koagulaciju, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 11. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

goriva za motorna vozila, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

 

Točka 12. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

bojanja vanjske stolarije na zgradi Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Koprivnici, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Koprivnica, Trg dr 

Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 13. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

usluga fiksne telefonije, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

 

Točka 14. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

automatskog analizatora za koagulaciju za potrebe Medicinsko biokemijskog laboratorija Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije, ispostava u Đurđevcu, Gajeva 1, te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 15. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

službenih vozila za kućne posjete (3 vozila), za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 16. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave, za početak 

radova na rekonstrukciji buduće ordinacije medicine rada, za potrebe Doma zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije, Ispostava u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

Točka 17. 

Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za početak 

radova na dogradnji parkirališta, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 
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Nakon obrazloženja i provedene rasprave, pristupa se glasanju te se donosi 

 

ZAKLJUČAK Točke 7. 

1. Donosi se suglasnost o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

laboratorijskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 8. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

medicinskog materijala za jednokratnu upotrebu, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti 

ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 9. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

zubarskog potrošnog materijala, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 10. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

reagensa za analizatore za koagulaciju, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 11. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

goriva za motorna vozila, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 12. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

bojanja vanjske stolarije na zgradi Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Koprivnici, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, Koprivnica, Trg dr 

Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 13. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

usluga fiksne telefonije, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, 

Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 14. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

automatskog analizatora za koagulaciju za potrebe Medicinsko biokemijskog laboratorija Doma 

zdravlja Koprivničko-križevačke županije, ispostava u Đurđevcu, Gajeva 1, te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 15. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za nabavu 

službenih vozila za kućne posjete (3 vozila), za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije, Koprivnica, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za 

sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 16. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave, za početak 

radova na rekonstrukciji buduće ordinacije medicine rada, za potrebe Doma zdravlja 
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Koprivničko-križevačke županije, Ispostava u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, te donošenje 

suglasnosti ravnateljici za sklapanje Ugovora o nabavi. 

 

ZAKLJUČAK Točke 17. 

1. Donošenje suglasnosti o pokretanju procedure za početak postupka javne nabave za početak 

radova na dogradnji parkirališta, za potrebe Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 

Koprivnici, Trg dr Tomislava Bardeka 10, te donošenje suglasnosti ravnateljici za sklapanje 

Ugovora o nabavi. 

(jednoglasno) 

 

 

 

Točka 18. 

Donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za najam stana za službene potrebe u 

Đurđevcu, Ljudevita Gaja 3. 

Nakon provedene rasprave, pristupa se glasanju te donosi 

 

ZAKLJUČAK: 

1. Donosi se Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za najam stana za službene potrebe u 

Đurđevcu, Ljudevita Gaja 3. 

(jednoglasno) 

 

 

Točka 19. Razno. 

 

 

 

Time je završen rad po dnevnom redu. 

 

 

 

 

 

 

              Zamjenik 

Zapisničar:                   Predsjednice Upravnog vijeća: 

 Vesna Pal                                               Mario Koprolčec 


